РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Нижнеуратьминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423567, Нижнекамский район, с. Нижняя Уратьма ул. Центральная, 1
факс (8555) 33-17-30, тел.33-17-25
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы
Түбән Уратма авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423567, Түбән Кама  районы,
Түбән Уратма авылы, Үзәк урамы, 1
факс (8555) 33-17-30, тел.33-17-25

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                              БОЕРЫК

         20 декабря 2017 года                                                        № 25

Об установлении особого противопожарного
режима на территории Нижнеуратьминского
сельского поселения в период с 15 декабря 2017 года
по 10 января 2018 года

В целях обеспечения пожарной безопасности новогодних мероприятий на территории муниципального образования  «Нижнеуратьминское сельское поселение», сохранения жизни и здоровья граждан, имущество физических и юридических лиц, государственного и муниципального имущества и на основании Распоряжения КЧС и ОПБ НМР РТ от 29.11.2017 года № 39 «Об установлении на территории Нижнекамского муниципального района  Республики Татарстан особого противопожарного режима» и обеспечения пожарной безопасности муниципального образования  «Нижнеуратьминское сельское поселение», в соответствии с Уставом  муниципального образования  «Нижнеуратьминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

1. Определить специализированную площадку для применения пиротехнических изделий оснащенных  первичным средством пожаротушения в н.п. Нижняя Уратьма площадка  бывшей свалки на восточной окраине села.
1. Настоящее постановление и памятку по безопасному использованию пиротехнических средств(приложение№1) разместить на информационных стендах.
1. Утвердить график дежурства на праздничные дни(по согласованию).
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Нижнеуратьминского сельского поселения                                    А.Р.Гарифуллин

НИЖНЕУРАТЬМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГРАФИК
Проведения новогодних праздников по СП

СРЕДНЯЯ ШКОЛА

25.12. с 9,00 до 19.00.
С 1 по 6 класс с 9.00 до 11.00.
С 7-по 11 класс с 16.00.до 19.00

ДЕТСКИЙ САД

 27.12.17. с 9,00 до 11.00

ДОМ КУЛЬТУРЫ

28.12.17. – Елка для детей СП с 13. До 16.00

31.12. БАЛ МАСКАРАД с 18.00 до 22.00